ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	20 июля  2025г.

	№ 92/3

	р.п. Сапожок

О рабочей группе по проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

В целях организации работы по проверке подписных листов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Сапожковского района Рязанской области по выборам депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1.Утвердить состав рабочей группы по проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов  в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва в составе 4 человек:

Председатель рабочей группы:

Добычина Татьяна Акимовна - председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

Члены рабочей группы:

Мишенина Юлия Валерьевна - член территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области с правом  решающего голоса;

Попова Юлия Васильевна - член территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области;
Чижкова Наталья Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области;
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Остроухову И.И.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова